
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年７月９日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年7月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 封入封かん機　数量:1式
豊田市役所　東庁舎５階
印刷室

買入
 文房具･事務＊

事務用機器
（総）庶務課 デュプロ販売（株）　　 \7,260,000

2 令和3年7月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 公用車賃貸借（単価契約）　予定数量:84月 豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

自動車
（総）庶務課 トヨタカローラ愛豊（株）　豊田店

 \156,900.00
（1月あたり）

3 令和3年7月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 消防用ホース　数量:200本
豊田市足助消防署ほか３
署

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（足）管理課 トヨタ防災（株）　　 \7,447,400

4 令和3年7月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 水難救助資機材コンテナ　数量:1式 豊田市消防本部 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
警防救急課 内外ガード（株）　　 \18,000,000

5 令和3年7月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 防火衣（上衣）ほか４品目　数量:1式 豊田市消防本部　総務課 買入
 警察用品･消＊

消防用被服
（消）総務課 谷澤商事（有）　　 \21,356,400

6 令和3年7月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
豊田市下山交流館バリアフリー化整備工事に
伴う仮設物賃貸借　数量:1式

豊田市大沼町地内 借入
 リースレンタル

建物
下山支所 （株）モダン装美　　 \584,000

7 令和3年7月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 防犯スプレー液　数量:127本
豊田市立伊保こども園ほ
か６２園

買入
 警察用品･消＊

防災用品
保育課 （有）タケヨシ　　 \2,259,330

8 令和3年7月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 消防団用トランシーバー　数量:660台 豊田市消防本部　総務課 買入
 通信機器

無線通信機器
（消）総務課 （有）中央電器　　 \3,293,400

9 令和3年7月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 エアーテントほか５品目　数量:1式 豊田市南消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（南）管理課 内外ガード（株）　　 \2,920,000

10 令和3年7月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 圧力鍋ほか８品目　数量:1式
豊田特別支援学校（豊田
市大清水町）

買入
 厨房機器

調理器
保健給食課 （株）厨林堂　豊田営業所 \1,056,800

11 令和3年7月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211
AEDパッド（公立こども園等用）　数量:128
セット

豊田市立足助もみじこど
も園ほか６３園

買入
 医療･理化学＊

医療機器
保育課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \1,126,400

12 令和3年7月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212
テープスリング１２０ほか２２品目　数量:1
式

豊田市北消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（北）管理課 内外ガード（株）　　 \1,014,900

13 令和3年7月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213
水難救助用ボート及びレギュレターセット
数量:1式

豊田市南消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（南）管理課 内外ガード（株）　　 \813,000

14 令和3年7月8日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 オリジナル赤色鉛筆　数量:9,000本
豊田市役所　南庁舎１階
市民相談課

買入
 文房具･事務＊

文房具
市民相談課 （株）栗田商会　豊田営業所 \484,200

15 令和3年7月8日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 予防接種予診票　数量:1,220冊
豊田市役所　東庁舎４階
感染症予防課

買入
 一般印刷

一般印刷
感染症予防課 三河印刷（株）　　 \306,000

16 令和3年7月8日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603 ダニ検査キット　数量:104箱
豊田市役所　東庁舎６階
保健給食課

買入
 医療･理化学＊

理化学機器
保健給食課 （株）日比研究所　　 \420,160

17 令和3年7月8日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

604
ＣＡＤ図面ソフトライセンス　数量:6ライセ
ンス

豊田市役所　西庁舎４階
建築整備課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
建築整備課 教育産業（株）　豊田営業所 \387,000

18 令和3年7月8日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

605 粉ミルク及び液体ミルク　数量:1式
朝日丘交流館防災倉庫
（豊田市御幸町）ほか２
か所

買入
 食料品

非常用食料
防災対策課 （株）ウメムラ薬局　　 \660,216

19 令和3年7月8日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

606 小児医療的ケアモデル人形　数量:1セット
豊田市役所　東庁舎２階
保育課

買入
 医療･理化学＊

医療機器
保育課 （株）ますだ医療商会　　 \377,000

1/23



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年７月９日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

20 令和3年7月8日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

607 益富地区　暮らしの役立ち帳　数量:1式 高橋支所ほか１４か所 買入
 一般印刷

一般印刷
高橋支所 サナゲ印刷（株）　　 \307,400

21 令和3年7月8日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

608 共通依頼消耗品（その１０）　数量:1式 地域建設課ほか８か所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \40,063

2/23



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（総）庶務課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\7,260,000 落札デュプロ販売（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,600,000円

金7,260,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月8日

落 札 年 月 日 令和3年7月8日

豊田市役所　東庁舎５階　印刷室
令和3年8月31日

落 札 金 額 デュプロ販売（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

封入封かん機　数量:1式

---------------

電子入札種別

201

3/23



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（総）庶務課

営業品目

 リース・レンタル
自動車---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\170,700 ---------------

---------------\156,900 落札トヨタカローラ愛豊（株）　豊田店

（株）トヨタレンタリース愛知
三河リース営業部

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金185,000円

1月あたり
金156,900.00円

落札者名

借 入 名

借入期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月8日

落 札 年 月 日 令和3年7月8日

豊田市西町ほか地内
令和10年8月31日

落 札 金 額 トヨタカローラ愛豊（株）　豊田店

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

公用車賃貸借（単価契約）　予定数量:84月

令和3年9月1日

電子入札種別

202

4/23



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（足）管理課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\7,524,600 ---------------

\7,536,000 ---------------

\7,536,000 ---------------

\7,593,200 ---------------

---------------\7,447,400 落札トヨタ防災（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

内外ガード（株）　　

（資）白久商店　　

（有）大一防災　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,656,000円

金7,447,400円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月8日

落 札 年 月 日 令和3年7月8日

豊田市足助消防署ほか３署
令和3年9月30日

落 札 金 額 トヨタ防災（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防用ホース　数量:200本

---------------

電子入札種別

203

5/23



※

順 順

－ 1

－ 2

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

警防救急課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\27,300,000 \23,600,000

\28,100,000 辞退

\22,500,000\27,000,000 \18,000,000内外ガード（株）　　

キンパイ商事（株）　名古屋支店

平和機械（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金18,181,819円

金18,000,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月8日

落 札 年 月 日 令和3年7月8日

豊田市消防本部
令和4年3月11日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

水難救助資機材コンテナ　数量:1式

---------------

電子入札種別

204

6/23



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（消）総務課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用被服---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\21,770,800 ---------------

---------------\21,356,400 落札谷澤商事（有）　　

内外ガード（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金21,356,400円

金21,356,400円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月8日

落 札 年 月 日 令和3年7月8日

豊田市消防本部　総務課
令和4年2月28日

落 札 金 額 谷澤商事（有）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

防火衣（上衣）ほか４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

205

7/23



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

下山支所

営業品目

 リース・レンタル
建物---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\630,000 ---------------

---------------\584,000 落札（株）モダン装美　　

（株）ライフサービス東海　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金667,500円

金584,000円
落札者名

借 入 名

借入期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月8日

落 札 年 月 日 令和3年7月8日

豊田市大沼町地内
令和4年2月28日

落 札 金 額 （株）モダン装美　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

豊田市下山交流館バリアフリー化整備工事に伴う仮設物賃貸借　数量:1式

令和3年7月13日

電子入札種別

206

8/23



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\2,259,330 落札（有）タケヨシ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,260,600円

金2,259,330円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月8日

落 札 年 月 日 令和3年7月8日

豊田市立伊保こども園ほか６２園
令和3年11月30日

落 札 金 額 （有）タケヨシ　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

防犯スプレー液　数量:127本

---------------

電子入札種別

207

9/23



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（消）総務課

営業品目

 通信機器
無線通信機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\4,884,000 ---------------

\5,214,000 ---------------

\5,893,800 ---------------

\6,369,000 ---------------

---------------\3,293,400 落札（有）中央電器　　

大日通信（株）　　

（株）三豊　　

ミドリ安全（株）　豊田支店

（株）愛豊電機　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,280,000円

金3,293,400円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月8日

落 札 年 月 日 令和3年7月8日

豊田市消防本部　総務課
令和4年1月31日

落 札 金 額 （有）中央電器　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防団用トランシーバー　数量:660台

---------------

電子入札種別

208

10/23



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（南）管理課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\3,214,000 ---------------

---------------\2,920,000 落札内外ガード（株）　　

トヨタ防災（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,020,000円

金2,920,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月8日

落 札 年 月 日 令和3年7月8日

豊田市南消防署
令和3年12月31日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

エアーテントほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

209

11/23



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保健給食課

営業品目

 厨房機器
調理器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,113,700 ---------------

---------------\1,056,800 落札（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,126,800円

金1,056,800円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月8日

落 札 年 月 日 令和3年7月8日

豊田特別支援学校（豊田市大清水
町） 令和3年9月3日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

圧力鍋ほか８品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

210

12/23



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,126,400 落札
（株）名古屋医理科商会　三河

営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,126,400円

金1,126,400円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月8日

落 札 年 月 日 令和3年7月8日

豊田市立足助もみじこども園ほか６
３園 令和4年1月31日

落 札 金 額 （株）名古屋医理科商会　三河営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

AEDパッド（公立こども園等用）　数量:128セット

---------------

電子入札種別

211

13/23



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（北）管理課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,014,900 落札内外ガード（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,014,900円

金1,014,900円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月8日

落 札 年 月 日 令和3年7月8日

豊田市北消防署
令和3年9月30日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

テープスリング１２０ほか２２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

212

14/23



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（南）管理課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\940,000 ---------------

---------------\813,000 落札内外ガード（株）　　

トヨタ防災（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金813,000円

金813,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月8日

落 札 年 月 日 令和3年7月8日

豊田市南消防署
令和3年11月30日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

水難救助用ボート及びレギュレターセット　数量:1式

---------------

電子入札種別

213

15/23



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

市民相談課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

---------------

---------------

\607,500 ---------------

\484,200

\522,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

オリジナル赤色鉛筆　数量:9,000本

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年7月8日

令和3年11月12日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

豊田市役所　南庁舎１階　市民相談
課

金484,200円
決 定 金 額

見積徴収年月日

16/23



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

感染症予防課
 一般印刷

一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定三河印刷（株）　　

（株）上郷印刷　　

---------------

---------------

\306,000

\375,800

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

予防接種予診票　数量:1,220冊

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年7月8日

令和3年9月10日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 三河印刷（株）　　

豊田市役所　東庁舎４階　感染症予
防課

金306,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

17/23



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

保健給食課
医療・理化学・計測機

 器
理化学機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

（株）育英舘　岡崎営業所

（株）愛知造形社　豊田営業所

（株）日比研究所　　

（資）白久商店　　

---------------

---------------

\421,096 ---------------

---------------

\420,160

\468,000

\420,888

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

ダニ検査キット　数量:104箱

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年7月8日

令和3年8月27日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名 （株）日比研究所　　

豊田市役所　東庁舎６階　保健給食
課

金420,160円
決 定 金 額

見積徴収年月日

18/23



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

建築整備課
 電算機器

ＯＡ関連消耗品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定教育産業（株）　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

---------------

---------------

\387,000

\387,600

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

ＣＡＤ図面ソフトライセンス　数量:6ライセンス

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年7月8日

令和3年8月3日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

604

業 者 名 教育産業（株）　豊田営業所

豊田市役所　西庁舎４階　建築整備
課

金387,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

19/23



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

防災対策課
 食料品

非常用食料---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）ウメムラ薬局　　 ---------------\660,216

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

粉ミルク及び液体ミルク　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年7月8日

令和3年9月30日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

605

業 者 名 （株）ウメムラ薬局　　

朝日丘交流館防災倉庫（豊田市御幸
町）ほか２か所

金660,216円
決 定 金 額

見積徴収年月日

20/23



※

順 順

1 －

2 －

2 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

保育課
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

（資）白久商店　　

（株）ますだ医療商会　　

（株）愛知造形社　豊田営業所

---------------

---------------

\385,000 ---------------

---------------

\377,000

\408,400

\385,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

小児医療的ケアモデル人形　数量:1セット

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年7月8日

令和3年10月20日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

606

業 者 名 （株）ますだ医療商会　　

豊田市役所　東庁舎２階　保育課

金377,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

21/23



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

高橋支所
 一般印刷

一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

（有）太陽プリント　　

サナゲ印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

---------------

---------------

\516,220 ---------------

\307,400

\405,980

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

益富地区　暮らしの役立ち帳　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年7月8日

令和3年8月31日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

607

業 者 名 サナゲ印刷（株）　　

高橋支所ほか１４か所

金307,400円
決 定 金 額

見積徴収年月日

22/23



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

契約課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

---------------

---------------

\40,063

\43,471

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

共通依頼消耗品（その１０）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年7月8日

令和3年7月16日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

608

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

地域建設課ほか８か所

金40,063円
決 定 金 額

見積徴収年月日

23/23


